MUNICIPIO DE SAUDADE DO IGUAÇU ESTADO DO PARANÁ
AVISO DE ANULAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 157/2019.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SAUDADE DO IGUAÇU - PR, no uso de suas atribuições

legais e em conformidade a Lei nº 8.666/93, art. 49, CONSIDERANDO que em razão da
necessidade de complementar informações e sanar falhas encontradas nas exigências editalícias,
proporcionando divergências para a prestação dos serviços o objeto do plano de trabalho e com
vistas a refazer as informações necessárias a uma contratação com segurança jurídica e
satisfatória numa próxima licitação, RESOLVE ANULAR o Processo Licitatório nº 275/2019,
consequentemente, a modalidade Pregão Presencial nº 157/2019, cujo objeto é Contratação de
empresa para prestar serviços de limpeza, ajardinamento, manutenção e conservação de bens e
espaços públicos, incluindo o fornecimento materiais, equipamentos e mão de obra para o
Município de Saudade do Iguaçu, Pr.

Saudade do Iguaçu, 04 de fevereiro de 2020.

MAURO CESAR CENCI
Prefeito